CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 1A REGIAO-CRN1

RESULTADO DEFINITIVO

carRco: 202  Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

INSCRICAO

115.00054214/9

INSCRICAO

115.00053155/9
115.00053996/3
115.00056503/8
115.00055055/1
115.00055226/0
115.00054568/5
115.00057193/2
115.00053139/3
115.00054483/0
115.00056593/7
115.00053152/0
115.00056663/5
115.00056600/3
115.00054148/6
115.00056550/6
115.00054876/1
115.00054637/7
115.00055157/9
115.00054292/0
115.00054886/7
115.00053793/5
115.00053321/6
115.00055291/7
115.00055218/8
115.00056595/0
115.00056919/0
115.00057153/0
115.00053326/8
115.00052976/9
115.00054856/0
115.00052920/3
115.00053252/4
115.00055358/4
115.00056725/0
115.00055793/2
115.00056439/8
115.00053309/6
115.00056316/3
115.00054582/8
115.00056342/4

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

TORRESZOME MONTEIRO JUNIOR

NOME DO CANDIDATO

GISELA SILVA SOARES

BRENO LACERDA ROCHA

ITALO CASTRO DE SOUZA

THIAGO RIBEIRO DE FIGUEIREDO MEIRA
GREYCE SILVA COSTA

ISABELA DE ALMEIDA BARBOSA
LISIANE PAPPIS

KEYLA ALVES KARIMAE

PAULA FERREIRA PERES

SIMONE BRANDAO BARBOSA

LUCAS RAFAEL DA SILVA MORAES
ELIELSON DELGADO PACHECO
MARIZETH RODRIGUES DE MORAIS
FABIO CALMON

PHELIPE MARCEL SILVA DE CAMPOS
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO
GEISA DA COSTA MARQUES

DANILO SILVA CAMPOS

RONAN DJAVIER ALVES OLIVEIRA
BENEDITO MOREIRA DE MESQUITA FILHO
AUGUSTO CESAR LIRA DE AMORIM
ELISANGE SOARES OLIVEIRA

MIRIAM RIBEIRO DUARTE

NIZIO DE BARROS COSTA

FERNANDA OLIVEIRA SOUZA SERRA
MARCOS ANTONIO NEVES CORREA
DIEGO RONDON GRACIOSO

RAYZA TRINDADE SILVA

MARCOS PAULO JARDIM PARENTE
EVELYNE BRUN DE ALMEIDA

ALEX MARCELO PEREIRA DA SILVA
ELIZA MARA DE AMORIM

DAVID EVERTON UREL

EDNA MENDES

HANDERSONN MAGNO

LUISA DE OLIVEIRA ALMEIDA SANTOS
JACKSON RAPHAEL DELLA VALENTINA
ODAIR SIGARINI JUNIOR

DANILO PIMENTA BALDAN JUNIOR

ANTONIO CARLOS FERREIRA CASTILHO DE AVELLAR

Organizadora do Evento

PNE

MEDIA
OBJ.

40,00

MEDIA
OBJ.
80,00
70,00
65,00
67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
62,50
55,00
62,50
60,00
55,00
55,00
62,50
57,50
60,00
57,50
60,00
60,00
55,00
55,00
57,50
55,00
55,00
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
57,50
57,50
55,00
55,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
RED.

17,00

MEDIA
RED.
18,00
15,00
19,00
14,00
16,00
16,00
17,00
17,00
17,00
16,00
14,00
16,00
16,00
13,00
20,00
12,00
14,00
19,00
19,00
11,00
16,00
13,00
15,00
12,00
12,00
16,00
15,00
12,00
14,00
14,00
11,00
11,00
11,00
13,00
13,00
13,00
10,00
10,00
12,00
10,00

MEDIA
FINAL

57,00

MEDIA
FINAL
98,00
85,00
84,00
81,50
81,00
81,00
79,50
79,50
79,50
78,50
76,50
76,00
76,00
75,50
75,00
74,50
74,00
74,00
74,00
73,50
73,50
73,00
72,50
72,00
72,00
71,00
70,00
69,50
69,00
69,00
68,50
68,50
68,50
68,00
68,00
68,00
67,50
67,50
67,00
65,00

SITUACAO
1 HABILITADO
CLASS. .
FINAL SITUACAO

1 HABILITADO

2 HABILITADO

3 HABILITADO

4 HABILITADO

5 HABILITADO

6 HABILITADO

7 HABILITADO

8 HABILITADO

9 HABILITADO
10 HABILITADO
11 HABILITADO
12 HABILITADO
13 HABILITADO
14 HABILITADO
15 HABILITADO
16 HABILITADO
17 HABILITADO
18 HABILITADO
19 HABILITADO
20 HABILITADO
21 HABILITADO
22 HABILITADO
23 HABILITADO
24 HABILITADO
25 HABILITADO
26 HABILITADO
27 HABILITADO
28 HABILITADO
29 HABILITADO
30 HABILITADO
31 HABILITADO
32 HABILITADO
33 HABILITADO
34 HABILITADO
35 HABILITADO
36 HABILITADO
37 HABILITADO
38 HABILITADO
39 HABILITADO
40 HABILITADO

Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT

14-out-09



CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 1A REGIAO-CRN1 Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

RESULTADO DEFINITIVO

carRco: 202  Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT

MEDIA § MEDIA

INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

MEDIA
FINAL

SITUACAO

OBJ. RED.
115.00053794/1 DANIELE DE MEDEIROS CONCEICAO 55,00 9,00 64,00 41 HABILITADO
115.00056548/1 JASSON GABRIEL DE MORAES NETO 62,50 1,00 63,50 42 HABILITADO
115.00054701/7 KAMILLA APARECIDA ALMEIDA DAS NEVES DOS SANTO 52,50 52,50 43 HABILITADO
115.00057503/1 HEWERTON TAQUES SIQUEIRA MATTA 52,50 52,50 44 HABILITADO
115.00054756/6 SIDINEI GONCALVES DOS SANTOS 52,50 52,50 45 HABILITADO
115.00055800/9 YVAN JACKSON DE OLIVEIRA PAIVA 52,50 52,50 46 HABILITADO
115.00054845/9 GISLAINE RIBEIRO DA SILVA 52,50 52,50 47 HABILITADO
115.00054123/3 NIRANDY FELIX DA SILVA FILHO 52,50 52,50 48 HABILITADO
115.00053504/3 EPAMINONDAS FERREIRA DA SILVA JUNIOR BORRI 52,50 52,50 49 HABILITADO
115.00054950/7 WESDERSON DE AMORIM MARIM 52,50 52,50 50 HABILITADO
115.00054459/1 SIERBE GONCALVES DOS SANTOS 52,50 52,50 51 HABILITADO
115.00053074/9 WANDERSON PEREIRA DE OLIVEIRA 52,50 52,50 52 HABILITADO
115.00053479/9 MAURICIO SERROU ROSSI 52,50 52,50 53 HABILITADO
115.00053546/8 ANNI KAROLINE SILVA SOUZA 52,50 52,50 54 HABILITADO
115.00054604/1 CAMILA TOLEDO FRANCO 52,50 52,50 55 HABILITADO
115.00056363/1 QUESIA DO NASCIMENTO 52,50 52,50 56 HABILITADO
115.00055464/9 JOSINETE MENDES DO NASCIMENTO 52,50 52,50 57 HABILITADO
115.00055877/1 RAFAEL UBIDA GROSSI JUNIOR 52,50 52,50 58 HABILITADO
115.00056868/6 LUIS CARLOS SANTOS DA CONCEICAO 52,50 52,50 59 HABILITADO
115.00055126/6 CAROLLINE GONCALVES FONSECA 52,50 52,50 60 HABILITADO
115.00056978/6 JENDER GREGORI ALVES DE CAMPOS 52,50 52,50 61 HABILITADO
115.00052829/6 MARCILENE MOREIRA SANTANA 52,50 52,50 62 HABILITADO
115.00054584/0 RODRIGO GONCALVES DE MORAIS 52,50 52,50 63 HABILITADO
115.00054970/8 MARCIO JOSE DE SOUZA RIZO 52,50 52,50 64 HABILITADO
115.00053535/6 KESYA CHRISTIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 52,50 52,50 65 HABILITADO
115.00054296/5 TIAGO RODRIGO ZENKNER 52,50 52,50 66 HABILITADO
115.00057055/9 CELINA KIMIKO MINAKAMI 50,00 50,00 67 HABILITADO
115.00053510/3 CLAUDETE MENDES TEIXEIRA 50,00 50,00 68 HABILITADO
115.00054132/2 MICAELA GOMES SILVERIO 50,00 50,00 69 HABILITADO
115.00053194/4 ALEXANDRE SILVA DE CARVALHO 50,00 50,00 70 HABILITADO
115.00054032/8 CLEVERSON BARBOSA DE LIMA 50,00 50,00 71 HABILITADO
115.00055097/6 JOAO VICENTE DO PRADO 50,00 50,00 72 HABILITADO
115.00055082/9 LAIS CRISTIANY ARAUJO IZIDORO 50,00 50,00 73 HABILITADO
115.00055118/3 NAYARA PEREIRA PACHECO 50,00 50,00 74 HABILITADO
115.00052816/1 ANA FLAVIA SILVA CONCEICAO 50,00 50,00 75 HABILITADO
115.00057366/4 KEDIMA KAROLINA OLIVEIRA ROCHA 50,00 50,00 76 HABILITADO
115.00055114/8 THABATTA C DE MORAES BASTOS 50,00 50,00 7 HABILITADO
115.00055216/5 LIDIANE SILVA DOS SANTOS 50,00 50,00 78 HABILITADO
115.00056846/2 JANESSA RONDON SEMPIO 50,00 50,00 79 HABILITADO
115.00054529/0 THIAGO FRANCA RODRIGUES 50,00 50,00 80 HABILITADO
115.00055565/0 CAIO VINICIUS NEVES FERREIRA DA PAIXAO 50,00 50,00 81 HABILITADO
115.00055501/1 MARIA IVONELLE FREITAS DE OLIVEIRA 50,00 50,00 82 HABILITADO
115.00053165/4 WANDERLEI GALLEGO RODRIGUES 50,00 50,00 83 HABILITADO
115.00052847/4 GEISA ELLEN FERREIRA 50,00 50,00 84 HABILITADO

QUADRIX]

Responsabilidade Social

Organizadora do Evento
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CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 1A REGIAO-CRN1

RESULTADO DEFINITIVO

carRco: 202  Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

INSCRICAO

115.00056870/0
115.00054549/0
115.00055573/2
115.00055368/0
115.00055003/1
115.00053091/0
115.00056969/7
115.00054515/9
115.00054830/1
115.00056443/5
115.00054857/7
115.00053979/1
115.00055122/0
115.00054232/7
115.00053239/8
115.00057000/0
115.00056766/9
115.00053193/8
115.00053347/5
115.00055250/9
115.00055372/7
115.00057267/6
115.00056691/9
115.00056340/1
115.00057289/0
115.00055159/1
115.00053080/9
115.00053449/2
115.00052874/1
115.00054373/0
115.00057339/7
115.00053111/1
115.00057407/2
115.00054357/4
115.00053543/9
115.00054019/1
115.00055399/2
115.00054072/0
115.00054127/9
115.00053313/3
115.00053287/2
115.00054953/6
115.00055286/3
115.00053049/4

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

CARLOS EDUARDO SANTOS CONCEICAO
NILMA JUCILENE DE SOUZA

LUCIA DA SILVA BATISTA

FABIOLA MOREIRA DE FIGUEIREDO
WAGLENE MAGALHAES DE ALMEIDA
THIAGO NEVES

THARGUS MARTINS BERTHOLINI
LUCIMARY LUIZA CASTRO RANGEL
JULIANA VIVAN

ANA PAULA DIAS PARDIOLA DE OLIVEIRA
MARIANA BRUN DE ALMEIDA

RIVANIA FREITAS DE CASTRO

LEILIMAR DA SILVA DIAS

AVINNER AUGUSTO DA SILVA ALBINO
JANIO DA SILVA CAMPOS

MARIA JOSE DA SILVA SATO

ARTHUR HENRYQUE MONTEIRO DA COSTA
GABRIELLE DE MOURA SANTANA

CLEILA QUINTILHANO DE ABREU
ADRIANO GONCALVES DA SILVA
TATIANE DOS SANTOS LEAO

JOSIANY SILVA RAMOS

ALEX DO CARMO ANDRADE

DJENANE LAURA MAGALHAES CAMPOS
INGRID CRISTINA DIAS

BENEDITO CONSTANCIO DE BRITO NETO
TUANNE VARGAS

THAIS LUIZA MACHADO DE OLIVEIRA
GEAN CARLO DE MOURA SANTANA
HORTENSIA MALAQUIAS ASSUMPCAO DE FARIAS
CLEONICE LONRENCO DE LIMA

NEIDE VILELA FERREIRA YAMAMOTO
DANIELLE CLEMENTE CALDEIRA MELO
MELISSA SATIE ABE

ELIANE FRANCISCA DA SILVA

LAURA MORGANI MARQUES DA SILVA
NYARA LUZIA CORREA DA SILVA LIMA
LUIZ ANTONIO RODRIGUES SILVA
WILANY PRISCILLA DE OLIVEIRA GUIMARAES
DALBRO MONGE DOS SANTOS

SARA GONCALVES DOMININGUECI
DUANNY LARA VILELA

RENATO PEREIRA

MARIA NEIDE NAZARIO BARROS

Organizadora do Evento

MEDIA § MEDIA
OBJ. RED.

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT
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hﬂ’a‘\% CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 1A REGIAO-CRN1 Concurso Publico N° 01/2009
?

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

RESULTADO DEFINITIVO

carRco: 202  Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT

MEDIA § MEDIA MEDIA
OBJ. RED. FINAL

SITUACAO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

115.00055276/8 JACQUELINE FERREIRA DA SILVA 45,00 45,00 129 HABILITADO
115.00055998/3 CAROLINNA MARTINS FERREIRA 45,00 45,00 130 HABILITADO
115.00053532/7 RAISSA AYUMI FREITAS ANBO 45,00 45,00 131 HABILITADO
115.00054921/7 ARIEL AFONSO PINHO 45,00 45,00 132 HABILITADO
115.00057327/9 ALEXSSANDER DE CAMARGO 45,00 45,00 133 HABILITADO
115.00053551/1 RODRIGO DUARTE DE ARRUDA 45,00 45,00 134 HABILITADO
115.00054422/0 GISLANE APARECIDA SILVA FERREIRA 42,50 42,50 135 HABILITADO
115.00057482/4 VALDEMIR EDSON DE ALMEIDA 42,50 42,50 136 HABILITADO
115.00055076/9 EDNILDA SOARES DOS SANTOS E SILVA 42,50 42,50 137 HABILITADO
115.00056307/4 NORMA ALINA DA COSTA 42,50 42,50 138 HABILITADO
115.00053145/3 SELMA ARRUDA CORDEIRO 42,50 42,50 139 HABILITADO
115.00053046/5 DIEGO DE ALMEIDA 42,50 42,50 140 HABILITADO
115.00054839/9 RODRIGO DE FRANCA RODRIGUES 42,50 42,50 141 HABILITADO
115.00054659/0 JOSE TEODORICO PEREIRA NETO 42,50 42,50 142 HABILITADO
115.00057399/0 ROSIMEIRE CLAUDINA DE OLIVEIRA ROCHA 42,50 42,50 143 HABILITADO
115.00055508/6 ESTELIANE S GONCALVES 42,50 42,50 144 HABILITADO
115.00054578/0 ROSIEL ALBINO DA SILVA 42,50 42,50 145 HABILITADO
115.00057145/8 SHEILA MARIA GROSSI MEIRA 42,50 42,50 146 HABILITADO
115.00054853/1 JENEFFER AIRES GOMES DA COSTA 42,50 42,50 147 HABILITADO
115.00055478/0 ARLISE STUMM SQUINZANI 42,50 42,50 148 HABILITADO
115.00055373/3 THIAGO GOMES MARIAN 42,50 42,50 149 HABILITADO
115.00054353/9 MARIA ALVES DA SILVA 42,50 42,50 150 HABILITADO
115.00055204/7 ADILSON BATISTA LEAO 42,50 42,50 151 HABILITADO
115.00054509/9 CLAUDIA REGINA RAMOS DA SILVEIRA 42,50 42,50 152 HABILITADO
115.00055440/2 LORENA LOPES MURTINHO DE PAULA 42,50 42,50 153 HABILITADO
115.00053055/4 CLEO DE ARAUJO 42,50 42,50 154 HABILITADO
115.00057375/3 JAQUELINE ARAKAKI MEDEIROS 40,00 40,00 155 HABILITADO
115.00055371/0 CAMILA MARIA RIBEIRO SILVA 40,00 40,00 156 HABILITADO
115.00054654/9 ANDRE NERY FILHO 40,00 40,00 157 HABILITADO
115.00054382/9 IRIO ONOFRE DE BARROS 40,00 40,00 158 HABILITADO
115.00057380/7 ARILZA APARECIDA DA ROSA TORRES 40,00 40,00 159 HABILITADO
115.00053444/0 LUCIENE TOLEDO E ALMEIDA 40,00 40,00 160 HABILITADO
115.00053008/6 ANDRE ARAUJO DE MIRANDA 40,00 40,00 161 HABILITADO
115.00055420/1 KELLY DA SILVA ALMEIDA 40,00 40,00 162 HABILITADO
115.00057552/2 FERNANDA ELLEM SILVA ARRUDA 40,00 40,00 163 HABILITADO
115.00057420/9 ANTONIA ELZA SOUZA CLAUDINO 40,00 40,00 164 HABILITADO
115.00053716/0 ALINE RODRIGUES MENEZES 40,00 40,00 165 HABILITADO
115.00057432/7 MAGNO ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS 40,00 40,00 166 HABILITADO
115.00055350/3 THALYTA DE ARAUJO BORGES 40,00 40,00 167 HABILITADO
115.00055359/0 TATINA APARECIDA BETTIN 40,00 40,00 168 HABILITADO
115.00057077/2 PATRICIA MARIANY MACIEL PEREIRA 40,00 40,00 169 HABILITADO
115.00053607/7 RODRIGO CESAR LIMA DE ALMEIDA 40,00 40,00 170 HABILITADO
115.00054981/0 ANELICE MARTINS BATISTA 37,50 37,50 171 DESCLASSIFICADO
115.00054982/6 DIEGO JOSE DA GRACA FURTADO 37,50 37,50 172 DESCLASSIFICADO

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Responsabilidade Social

Auxiliar Administrativo - Cuiaba/MT
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115.00056987/5 JORGIELLE CHIARELLE SOUZA 37,50 37,50 173 DESCLASSIFICADO
115.00055327/1 JUCINEIDE DA SILVA 37,50 37,50 174 DESCLASSIFICADO
115.00053125/2 CLAUDEMIR SIMIAO MOREIRA 37,50 37,50 175 DESCLASSIFICADO
115.00056989/8 EMANUELLY CRISTINA SILVA NARDES OLIVEIRA 37,50 37,50 176 DESCLASSIFICADO
115.00057222/2 CAMILLA CAMPOS DA SILVA FONTES 37,50 37,50 177 DESCLASSIFICADO
115.00057385/9 ROSICLEY NICOLAO DE SIQUEIRA 37,50 37,50 178 DESCLASSIFICADO
115.00054295/9 ALLANA SANTANA CARVALHO 37,50 37,50 179 DESCLASSIFICADO
115.00057480/1 GILDOMAR ALCERIO MAIERON 37,50 37,50 180 DESCLASSIFICADO
115.00056632/2 ANGELICA ROSA DE OLIVEIRA SILVA 37,50 37,50 181 DESCLASSIFICADO
115.00054722/4 ROSANGELA DA SILVA MERCADO 37,50 37,50 182 DESCLASSIFICADO
115.00054311/4 SIDINEY RODRIGO DA SILVA COSTA 35,00 35,00 183 DESCLASSIFICADO
115.00057241/7 JUCINEIDE MIRANDA DE OLIVEIRA 35,00 35,00 184 DESCLASSIFICADO
115.00056356/5 ELIANE PONCIANO LUIZ E SILVA 35,00 35,00 185 DESCLASSIFICADO
115.00054752/0 EDIANE DE BRITO TORRES 35,00 35,00 186 DESCLASSIFICADO
115.00053363/0 ANDRESSA DOS SANTOS COSTA CURTA 35,00 35,00 187 DESCLASSIFICADO
115.00055500/5 RENATO CARRADINE SOUSA 35,00 35,00 188 DESCLASSIFICADO
115.00055119/0 MAGSANDRA MARTINS DE SIQUEIRA 35,00 35,00 189 DESCLASSIFICADO
115.00057304/9 ALESSANDRA MARIA BELEM BEZERRA 35,00 35,00 190 DESCLASSIFICADO
115.00054230/4 FRANCISCA OLIVEIRA DOS SANTOS 35,00 35,00 191 DESCLASSIFICADO
115.00055477/3 ALENIL BENEDITA DE AGUIAR 35,00 35,00 192 DESCLASSIFICADO
115.00057276/5 SANDRA CARDOSO DE ALMEIDA 35,00 35,00 193 DESCLASSIFICADO
115.00054609/3 JESSIKA ALESSANDRA DOS SANTOS 35,00 35,00 194 DESCLASSIFICADO
115.00056680/7 ANSELMA SANTANA DE OLIVEIRA 32,50 32,50 195 DESCLASSIFICADO
115.00054376/9 GRACIELA ZARDO 32,50 32,50 196 DESCLASSIFICADO
115.00053257/6 ENZO BANDEIRA OHARA 32,50 32,50 197 DESCLASSIFICADO
115.00053598/8 SILVANI DE SOUZA COSTA GOMES 32,50 32,50 198 DESCLASSIFICADO
115.00055597/9 JUCELIA APARECIDA DA CRUZ 32,50 32,50 199 DESCLASSIFICADO
115.00053420/4 FABIO PRATTS MEIRA DA SILVA 32,50 32,50 200 DESCLASSIFICADO
115.00056491/0 MIGUELINA MARIA DE SANTANA 32,50 32,50 201 DESCLASSIFICADO
115.00053573/5 LEONARDO GUIMARAES MEIRA 32,50 32,50 202 DESCLASSIFICADO
115.00056719/0 ANA PAULA DE LARA OLIVEIRA 32,50 32,50 203 DESCLASSIFICADO
115.00054878/4 ERIKA PAULA LOPES 32,50 32,50 204 DESCLASSIFICADO
115.00053433/9 TULIO MAIA CORREA DE MORAES 32,50 32,50 205 DESCLASSIFICADO
115.00054987/8 THUANNY FERNANDA FALCAO DA SILVA 32,50 32,50 206 DESCLASSIFICADO
115.00057256/4 CREICE CONCEICAO SILVA 30,00 30,00 207 DESCLASSIFICADO
115.00056521/6 CARLOS ANTONIO FELIX DE OLIVEIRA 30,00 30,00 208 DESCLASSIFICADO
115.00054877/8 ROSANGELA SOUZA FERREIRA MENDES 30,00 30,00 209 DESCLASSIFICADO
115.00055564/3 LUCIA SIQUEIRA CESAR 30,00 30,00 210 DESCLASSIFICADO
115.00053284/3 FLAVIA CARDOSO BOTELHO 30,00 30,00 211 DESCLASSIFICADO
115.00054189/4 ADRIANA NOGUEIRA FERREIRA 30,00 30,00 212 DESCLASSIFICADO
115.00054310/8 ELVIS LUAN DA SILVA 30,00 30,00 213 DESCLASSIFICADO
115.00056767/5 MARIANE SANTOS AUDERO 30,00 30,00 214 DESCLASSIFICADO
115.00057364/1 CIENE CONCEICAO SILVA GUARIM 30,00 30,00 215 DESCLASSIFICADO
115.00054316/6 ALEXSANDRA APARECIDA DA SILVA SA 30,00 30,00 216 DESCLASSIFICADO
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115.00054289/9 LUIS FERNANDO SANTANA BATISTA 30,00 30,00 217 DESCLASSIFICADO
115.00054321/0 FLAVIANE DA COSTA 27,50 27,50 218 DESCLASSIFICADO
115.00055153/3 DAIANA FELIX DE OLIVEIRA 27,50 27,50 219 DESCLASSIFICADO
115.00055295/2 LUIZ HAMILTON ZARK REIS 27,50 27,50 220 DESCLASSIFICADO
115.00054971/4 JOSE GOMES PEREIRA 27,50 27,50 221 DESCLASSIFICADO
115.00055060/5 JANICE GONCALVES DOS SANTOS 25,00 25,00 222 DESCLASSIFICADO
115.00055165/1 JEFFERSON DE OLIVEIRA LUZ 25,00 25,00 223 DESCLASSIFICADO
115.00057471/2 PATRICIA MARTINS DE MORAIS ROCHA 25,00 25,00 224 DESCLASSIFICADO
115.00056305/1 EVERTON PEREIRA DO CARMO 25,00 25,00 225 DESCLASSIFICADO
115.00055365/0 JOSAYNE RAMOS DE FRANCA 25,00 25,00 226 DESCLASSIFICADO
115.00053740/9 1ZA MACHADO DE OLIVEIRA 25,00 25,00 227 DESCLASSIFICADO
115.00057483/0 JULIO CESAR ROCHA DE LIMA 25,00 25,00 228 DESCLASSIFICADO
115.00055596/2 CRISTIANE DA CRUZ E SILVA 22,50 22,50 229 DESCLASSIFICADO
115.00053086/7 ELAINE MENDES COELHO 22,50 22,50 230 DESCLASSIFICADO
115.00055364/4 MAGDA HAUCHILT 17,50 17,50 231 DESCLASSIFICADO
115.00054574/5 ROSANGELA JOANA DE AMORIM 17,50 17,50 232 DESCLASSIFICADO
115.00057478/7 LAURA HELENA DA SILVA 17,50 17,50 233 DESCLASSIFICADO
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